
 

 

  

Salice Salentino, 17/05/2024 

 

All’Albo 

Agli Atti 

Agli interessati 

Alla sezione Amm. Trasparente sito web 

 

 

Oggetto: Pubblicazione della Graduatoria provvisoria relativa all’avviso:  Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 

10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del 

merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”. Titolo progetto: “In Agenda al Comprensivo!” Codice 

identificativo del progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-149 - CUP J24D23002180001 

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

RICHIAMATE le norme riportate in premessa nell’ “AVVISO PUBBLICO SELEZIONE PERSONALE 

INTERNO PER IL RECLUTAMENTO DI TUTOR ED ESPERTI PER LA REALIZZAZIONE DEL 

PROGETTO Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – 

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 

2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”. Titolo 

progetto: “In Agenda al Comprensivo!” Codice identificativo del progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-149 

- CUP J24D23002180001” nostro Prot. 0003289/U del 09/05/2024 

RILEVATO che il termine per la presentazione delle richieste di partecipazione al suddetto avviso è scaduto 

alle ore 12.00 del giorno 16 Maggio 2024 e che pertanto si può procedere alla nomina della Commissione 

giudicatrice; 

CONSIDERATO che i sig.ri individuati come componenti della Commissione giudicatrice sono: prof. 

Michele Serra Dirigente, A.A. Stefano Orlandino, Dsga Dott.ssa Giovanna Carlino; 

VISTE le norme vigenti in materia di cause di inconferibilità e  incompatibilità  

VISTO il verbale redatto dalla Commissione in data odierna  

DISPONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO Salice Salentino (LE) - C.F. 93057850757 C.M. LEIC85100B - AVRM3F2 - Istituto Comprensivo Salice Salentino

Prot. 0003589/U del 17/05/2024 17:12VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

ISTITUTO COMPRENSIVO Salice Salentino (LE) - C.F. 93057850757 C.M. LEIC85100B - AVRM3F2 - Istituto Comprensivo Salice Salentino

Prot. 0003589/U del 17/05/2024 17:12VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



 

 

  

la pubblicazione, con valore di notifica, della graduatoria provvisoria relativa l’Avviso di selezione per 

affidamento, previa selezione per soli titoli, degli incarichi di esperto e tutor nell’ambito dei progetti “Agenda 

Sud” 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – 

Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto 

del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”. Titolo progetto: “In 

Agenda al Comprensivo!” Codice identificativo del progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-149 - CUP 

J24D23002180001 

   

Di seguito si riportano la graduatoria provvisoria.  

  

Graduatoria  Tutor   

cognome e nome Protocollo  punti 

Bax Antonia Cinzia 3500 8 

Ianne Milena**** 3519 17 

Massa Sandra 3429 15 

Rizzo Loredana  3474 14 

Rucco Lucia 3472 16,5 

Scalinci Francesca**** 3473 16 

Tramacere 

Alessandra*** 3471 11 

*Precede per minore età.  

** Mancanza di titolo di accesso come docente non madrelingua (nota MIUR.AOODGEFID.REGISTRO 

UFFICIALE(U).0038115.18-12-2017 pag. 6 e Nota prot. n. 1498 del 09/02/2018 pagina 43). 

*** Richiede incarico di tutor per moduli non attivati. 

**** Individuata come esperto. 

 

 

 

 

Graduatoria  Esperti   

cognome e nome Protocollo  punti 

Ianne Milena * 3519 16 

Scalinci Francesca 3473 16 

Tramacere Alessandra** 3471  Esclusa  



 

 

  

Tutor Prot. punti 

Italiano  

Salice  

1-2 Primaria 

Italiano 

Guagnano 1-2 

Primaria 

Matematica 

Salice 3-4 

Primaria 

Matematica 

Guagnano 3-4 

Primaria 

Bax Antonia Cinzia 3500 8 - - - - 

Ianne Milena 3519 17 - - - - 

Massa Sandra 3429 15 x - - - 

Rizzo Loredana  3474 14 - x - - 

Rucco Lucia 3472 16,5 - - x - 

Scalinci Francesca 3473 16 - - - - 

Tramacere 

Alessandra 3471 11 

- - - - 

 

Esperto   punti 

Italiano  

Salice  

1-2 Primaria 

Italiano 

Guagnano 1-2 

Primaria 

Matematica 

Salice 3-4 

Primaria 

Ianne Milena 3519 1 x - x 

Scalinci Francesca 3473 2 - x - 

 

La lista sopra riportata costituisce la graduatoria provvisoria, pubblicata sul sito web; avverso tale 

graduatoria è possibile produrre motivato reclamo entro il termine perentorio di cinque giorni dalla 

pubblicazione. 

Trascorso tale termine e vagliati gli eventuali reclami pervenuti, la graduatoria sarà definitiva. 

 

                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                Dott. Michele SERRA 

firmato digitalmente 

                                                       

                                                              

 

 


		2024-05-17T17:17:05+0200
	SRRMHL77R14C978M




